

رئیس اداره کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش :

### مجموعه ورزشی، تفریحی و ویژه کارگران در جزیره کیش ایجاد می شود



اقتصاد کیش - واحد استاوندی رئیس اداره کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش افزود: خوشبختانه جناب آقای دکتر سرهنگی مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش توجه و نگاه ویژه ای به ورزش کارگران دارند و در این مدت توانسته ایم ورزش کارگران را در جزیره به شکل قابل قبولی فعال و توسعه دهیم. وی افزود: با ایجاد چنین مجموعه ای مشکل فعال ساختن بسیاری از رشته های ورزشی و توسعه فعالیت های رشته های فعال کارگران بطور ریشه ای حل خواهد شد ضمن اینکه جزیره کیش از نظر میزبانی و برگزاری مسابقات مختلف کشوری با ایجاد امکانات لازم از شرایط بهتری بهره مند خواهد شد.

استاوندی فعال سازی و توسعه ورزش کارگری در کیش را در راستای سیاست های سازمان منطقه آزاد کیش برای تزریق روحیه نشاط و سلامتی به جامعه عنوان کرد و افزود: بخش قابل توجهی از جامعه کیش را افسار کارگر و شاغل تشکیل میدهند که در کنار کار و اشتغال خود نیازمند فعالیت های تفریحی و ورزشی می باشند و چنانچه مجموعه ای ویژه که بتواند بطور اختصاصی به کارگران و شاغلین سرپرست و خدمات بدهد ایجاد شود، مسلماً تحول قابل توجهی در این حوزه ایجاد خواهد شد. رئیس هیئت ورزش های کارگری منطقه آزاد کیش افزود: ورزش کارگری از فعال ترین حوزه ها چه در ابعاد ورزشی و چه از منظر اجتماعی در سطح کشور می باشد و تقویت این موضوع در کیش می تواند دستاوردهای مطلوبی برای جزیره داشته باشد. هم چنین می تواند خدمات قابل توجهی به ورزش کارگران در سطح کشور و تقویت گردشگری کیش داشته باشد.

### برگزاری مسابقه نقاشی گر امیداشت روز معلم در کیش

اقتصاد کیش - به مناسبت گر امیداشت هفته معلم مسابقه نقاشی آموزی با محوریت گر امیداشت مقام معلم استفاده از نمادهای جزیره کیش توسط پژوهش سرای دانش آموزی برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، بهرامپور مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد تجاری-صنعتی کیش از پژوهش سراها به عنوان مرکزی مهم جهت مشارکت دانش آموزی خبر داد و تاکید کرد در مناطق آزاد پژوهش سراها می توانند بستری برای گردشگری آموزشی و پژوهشی باشند. در مجموع بیش از ۱۴۵ اثر دانش آموزی از جزیره کیش، پارسیان، بندرعباس، بندرلنگه، جاسک و مندرج به این جشنواره ارسال شد که پس از دوری آژان، "سوین تروتمند" از مدرسه شهید فکور جزیره کیش و "مبینا رحیمی" از مدرسه عنترت جاسک به عنوان نفرات برتر انتخاب شدند.

سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون کیش :

### از شرکت های دانش بنیان حمایت می کنیم



بسه گزارش اقتصاد کیش، علیرضا فراهانی با بیان این مطلب گفت: نوآوری در جزیره کیش نیاز به شتاب و قدرت فزاینده دارد، تا توسعه و تحول در جزیره نمود بیشتری پیدا کند. از این رو لازم است تا افراد صاحب دانش، با بهره و استعداد اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی، توسط مرکز نوآوری شناسایی و با توجه به شرایط و نیاز جزیره کیش دعوت به کار شده و حمایت لازم از آنان انجام شود.

وی افزود: دانشگاه ها، مراکز پژوهشی و تحقیقاتی، شرکت های دانش بنیان، فن آوری، نوآور، خلاق و نوپا جامعه ای هدف مرکز نوآوری را تشکیل داده و مادر جزیره کیش، دانشگاه تهران و دانشگاه امیرکبیر را نیز به صورت دو پردهای جداگانه در کنار خود داریم.

سرپرست موسسه علوم و فنون کیش، شناسایی و توجه به پتانسیل اشخاص حقیقی و حقوقی بخش خصوصی که هنوز به عنوان شرکت دانش بنیان ثبت نشده، اما دارای ایده هایی ناب و جذاب برای جزیره کیش هستند را گام اول در این زمینه دانست و عنوان کرد: در گام بعدی با حمایت از این ایده ها می توانیم بستری تجاری سازی، کسب درآمد و ایجاد اشتغال را برای جزیره فراهم کنیم. وی در خصوص خدمات و حمایت های مرکز نوآوری موسسه علوم و فنون کیش، افزود: در حال حاضر این مرکز علاوه بر بحث تأمین محل کاربری این شرکت ها، میتواند خدمات مشاوره ای نیز در خصوص اخذ مجوز دانش بنیان، دریافت تسهیلات و حوزه تجاری سازی محصولات به آنان ارائه دهد.

### بازدید هیات اقتصادی ترکیه از ظرفیت های تجاری کیش

اقتصاد کیش - کیش و آنکارا پس از سفرهای اقتصادی و تجاری کشور ترکیه با استقبال از ظرفیت های گمرکی کیش شرکت تجاری ترکیه می شوند.

به گزارش اقتصاد کیش، هیات اقتصادی و تجاری کشور ترکیه در سفر به جزیره کیش و بازدید از زیرساخت های تجاری، صنعتی و گردشگری این منطقه آزاد کشور در نشستی تخصصی با مدیر گمرک کیش با ظرفیت های جزیره در حوزه تجاری و آشناساند.

### انتصاب اعضای شورای حقوقی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش



اقتصاد کیش - میرزایی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش با هدف ایجاد وحدت رویه در امور، طی احکام جداگانه اعضای شورای حقوقی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش را منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، امین میرزایی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش، به منظور تسریع در رسیدگی به امور حقوقی و قراردادهای ایجاد وحدت رویه، رفع مشکلات با بهره گیری از راهکارهای مشترک، شورای حقوقی این مجموعه را تشکیل داد.

### برگزاری نمایشگاه فرصت های متنوع یادگیری جهت دانش آموزان کیش



اقتصاد کیش - در راستای گر امیداشت روز و هفته مقام معلم، افتتاحیه نمایشگاه فرصت های متنوع یادگیری در مدرسه پروین اعصمانی آموزش و پرورش کیش برگزار گردید.

به گزارش اقتصاد کیش همزمان با هفته معلم و گر امیداشت یاد و خاطره استاد شهید مرتضی مطهری نمایشگاه فرصت های متنوع یادگیری در مدرسه ابتدایی دخترانه پروین اعصمانی افتتاح شد. صالح بهرام مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد تجاری-صنعتی کیش هدف اصلی از این نمایشگاه را شکوفا شدن توانایی ها و استعدادهای دانش آموزان در زمینه های مختلف علمی - آموزشی با درایت و توانمندی معلمان تمامی مدارس ابتدایی عنوان کرد. مدیر آموزش و پرورش افزود: برگزاری این گونه نمایشگاه ها سبب می شود احساس خودباوری دانش آموزان تقویت شود و آنها با تکرار و تمرین، آثار بهتر و کم نقص تری ارائه دهند.

گفتنی است مدیر آموزش و پرورش کیش، معاونین، کارشناسان اداره، مدیران معلمان مدارس ابتدایی، دانش آموزان دارای طرح آموزشی، علمی و سایر مسئولان جزیره کیش جهت بازدید آثار ارزشمند دانش آموزان نیز در نمایشگاه حضور داشتند.

### اقتصاد کیش - سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون کیش، توجه بیشتر به حوزه نوآوری و خلاقیت را کلید توسعه جزیره کیش برشمرد.

گردشگری سلامت فعالیت کند. بنابراین از آنجاکه کشور ما قابلیت ارائه خدمات با کیفیت و نسبتاً ارزان را در حوزه سلامت دارد لذا اقبال بسیاری در بین کشورهای همسایه دارد، از این رو جزیره کیش با توجه به ظرفیت های خود می تواند شرایط حضور شرکت های نوآور در این حوزه را فراهم کرده و ضمن کمک به توسعه گردشگری، سلامت باهزی زود هنگامی را نیز برای آنان به همراه داشته باشد.

فراهانی در خصوص لزوم هدایت دقیق فعالان حوزه نوآوری در جزیره کیش، اظهار داشت: ما باید از بین حدود ۲۵۰۰ حوزه فناورانه موجود در کشور که برای آنها وقت و سرمایه صرف شده است، به سمت فناوری هایی برویم که تنها در جزیره کیش امکان رشد و توسعه آنان وجود داشته باشد. این در حالی است که سرمایه گذاران هم به واسطه فرصت های قابل توجه کیش در این زمینه رغبت بیشتری جهت سرمایه گذاری پیدا خواهند کرد. وی با بیان اینکه این امر می تواند از اتلاف زمان و سرمایه گذاری بیهوده نیز جلوگیری کند، ادامه داد: ما باید در صورت و هدفمند منابع و هزینه ها، احتمال ثمردهی و موفقیت استراتژیک آنها افزایش یافته و با سرعت بیشتری شاهد تحولات فناورانه و رشد نوآوری در جزیره کیش خواهیم بود. سرپرست موسسه علوم و فنون کیش در خصوص زمینه های جذاب فعالیت نوآرانه در این جزیره، اظهار داشت: از جمله فناوری های نوآور که به سرعت می تواند در جزیره کیش توسعه یافته و به نتیجه برسد، حوزه هایی است که ارتباط مستقیم با دریا دارد. به عنوان مثال در حوزه شیلات می توان به بحث گیاهان و جانوران دریایی، دارویی و استحصال انرژی از امواج دریا اشاره کرد. فراهانی همچنین از دیگر جذابیت های جزیره کیش برای نوآوری با قابلیت سرمایه گذاری را، حوزه گردشگری دانست و افزود: گردشگری به عنوان یک مزیت جدی در کشور می تواند با چاشنی نوآوری همراه شده و در قانو، حمایت و کمک های لازم را به آنان ارائه دهد.

در این دیدار، مهدی ذوقی به ارائه راهبردهای تحولی سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه حمل و نقل دریایی پرداخت و ضمن بیان زمینه های همکاری بین دو کشور ایران و ترکیه، با ابراز تمایل هیات ترک، توضیحاتی در خصوص چگونگی برقراری روابط و ایجاد پیوند شرکتهای میان آنکارا و کیش ارائه کرد. اعضای هیات تجاری ترکیه نیز ضمن استقبال از اطلاعاتی که توسط مدیر گمرک کیش ارائه شد خواهان استفاده از ظرفیت ها و تجارب این حوزه برای ارتقای روابط اقتصادی طرفین شدند.

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت کشتیرانی کیش (سهامی خاص)**

**به شماره ثبت ۸۴۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۴۸۸۰**

**بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کشتیرانی کیش (سهامی خاص) یا نماینده/نمایندگان قانونی آن ها دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که راس ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ در محل سالن کنفرانس دفتر مدیریت شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران واقع در تهران، بلوار پاسداران، فرمانیه، برج آسمان برگزار می گردد حضور به هم رسانند.**

**دستور جلسه:**

- ۱- استماع گزارش فعالیت هیات مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹.
- ۲- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹.
- ۳- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹.
- ۴- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰.
- ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت.
- ۶- انتخاب اعضای هیات مدیره.
- ۷- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود شرکت.
- ۸- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره.
- ۹- سایر مواردی که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

**هیات مدیره شرکت کشتیرانی کیش (سهامی خاص)**

**آگهی مزایده عمومی محلی شماره ۱۴۰۳/۲۰ ح ش مزایده جهت فروش اقلام از رده خارج در پایگاه پشتیبانی کیش (مرحله دوم)**

شرکت حفاری شمال در نظر دارد اقلام از رده خارج واقع در پایگاه کیش را با ذکر قیمت پایه در اسناد مربوطه از طریق برگزاری مزایده عمومی محلی بصورت یکجا و جاروکش به فروش برساند:

- ۱- موضوع مزایده عمومی: فروش آهن آلات مندرج در اسناد مزایده در حدود ۹ تن پس از توزین با قیمت پایه هر کیلوگرم ۱۰۰،۰۰۰ ریال. تبصره: فروش به برنده مزایده، در خصوص آهن آلات بر اساس توزین و نرخ پیشنهادی برنده مزایده به صورت یکجا صورت خواهد گرفت.
- ۲- محل اجناس مورد مزایده: محل پایگاه پشتیبانی شرکت حفاری شمال در جزیره کیش به آدرس جزیره کیش شهرک صنعتی - فاز ۳- خیابان فناوری - قطعه ۶۵ و به شرح مندرج در اسناد مزایده واقع در جزیره کیش.
- ۳- مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ در ساعات اداری.
- ۴- محل و طریقه دریافت اسناد مزایده: مراجعه حضوری به یکی از نشانی های ذیل:
  - پایگاه پشتیبانی شرکت حفاری شمال واقع در جزیره کیش، شهرک صنعتی - فاز ۳- خیابان فناوری - قطعه ۶۵
  - تهران، خیابان ولی عصر بالاتر از خیابان بهشتی نبش کوچه دل افروز پلاک ۲۱۲۷ طبقه سوم واحد ۳۰۱ - امور حقوقی و قراردادهای.
  - ۵- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۳۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی و در صورت تمایل واریز مبلغ تضمین مذکور بصورت سپرده نقدی به حساب جاری شماره ۲۱۳۶۸۴۹۱۴ بانک تجارت، به نام شرکت حفاری شمال.
  - ۶- زمان و محل بازدید اجناس مزایده: از تاریخ انتشار آگهی لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ در محل اجناس مورد مزایده در پایگاه پشتیبانی شرکت حفاری شمال واقع در جزیره کیش به آدرس های مندرج در بند ۲ و به شرح مندرج در اسناد مزایده واقع در جزیره کیش.
  - ۷- مهلت تحویل اسناد مزایده تکمیل شده: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۲.
  - ۸- محل تحویل اسناد مزایده تکمیل شده:
  - اداره حراست شرکت حفاری شمال مستقر در پایگاه پشتیبانی شرکت حفاری شمال واقع در جزیره کیش شهرک صنعتی - فاز ۳- خیابان فناوری - قطعه ۶۵
  - اداره حراست تهران، خیابان ولیعصر بالاتر از خیابان بهشتی نبش کوچه دل افروز پلاک ۲۱۲۷ طبقه دوم.
  - ۹- زمان بازگشایی پاکات مزایده گران: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ به آدرس تهران، خیابان ولی عصر بالاتر از خیابان شهید بهشتی نبش کوچه دل افروز پلاک ۲۱۲۷ طبقه یازدهم. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۸۶۱۴۰۵ - ۲۱ و یا ۴۸۶۱۷۱۰۱ - ۲۱ تماس حاصل فرمایند. تبصره: بدیهی است این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.

**روابط عمومی شرکت حفاری شمال**